Октал Пхарма д.о.о. е мултинационална компанија која постои повеќе од 30 години и работи во шест земји во регионот, и е една од водечките хрватски веледрогерии. 
Од октомври 2019 година, Октал Пхарма д.о.о. ги започна своите деловни активности во Северна Македонија со основање на поврзано трговско друштво Октал Пхарма ДООЕЛ увоз-извоз Скопје.
Поради проширување на деловните активности, бараме искусен и амбициозен
РАКОВОДИТЕЛ ЗА МАРКЕТИНГ И ПРОДАЖБА
кој ќе биде одговорен за управување со продажните и маркетиншките активности, водење и развој на тимот, како и за остварување на комерцијалните цели на компанијата.

Опис на работното место и одговорности:
• Реализација на планот за продажба за сите групи на производи преку следење на прометот, RUC, трошоците за промоција, залихите и профитабилноста, 
• Креирање и имплементација на стратегија за продажно-маркетиншки активности за постојното портфолио и нови производи,
• Дефинирање на услови за соработка со купувачите и реализација на комерцијалната политика на Друштвото,
• Преговарање со купувачи, склучување договори и надзор на навремено спроведување на договорените обврски,
• Редовни посети на KOL и соработка на заеднички проекти,
• Реализација на маркетиншки активности, кампањи и договорени промотивни и рекламни активности согласно одобрените планови,
• Координација, едукација и развој на вработените,
• Координација на надворешни соработници и надзор на квалитетот на услугите што ги обезбедуваат,
• Известување согласно барањата на компанијата и принципалите (продажба, трошоци, P&L извештаи),
• Следење и примена на релевантните законски и регулаторни прописи,
• Следење и познавање на регулаторните дозволи и барања,
• Анализа на резултатите и предлагање мерки за остварување на целите и унапредување на работењето,
• Контрола на трошоците и нивно одржување во дозволените рамки,
• Работење во согласност со интерните процедури, политики и кодекси на компанијата.

Услови и квалификации:
• Високо образование (ВСС),
• Образование: фармацевтски, медицински, стоматолошки, економски или сроден смер,
• Минимум 4 години работно искуство на иста или слична позиција,
• Течно познавање на англиски јазик,
• Разбирање на српски и хрватски јазик,
• Одлично познавање на работа на компјутер (MS Office пакет),
• Возачка дозвола Б категорија,
• Познавање на дигитален маркетинг,
• Развиена финансиска писменост,
• Предност ќе имаат кандидатите со завршен MBA програм.

Нудиме:
• Работа во мал тим со висок степен на одговорност и директен придонес кон резултатите,
• Можност за активно учество во развојот и обликувањето на работењето на компанијата,
• Професионален развој и континуирано учење,
• Соработка со реномирани брендови и атрактивно портфолио на производи.

